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افشا

روز نه چندان خوب کدال 
دنیای اقتصاد: سامانه کدال روز گذشته شاهد گزارش های چندان 
خوبی از شرکت ها نبود. پتروشیمی فن آوران از کاهش 30درصدی 
سود عملیاتی در دوره 6ماه منتهی به شهریور نسبت به دوره مشابه 
سال قبل خبر داد. »شفن« دلیل این کاهش را افزایش قابل توجه بهای 
تمام شده عنوان کرده است. »ارفع« نیز در گزارش های مهرماه، چندان 
موفق عمل نکرده و کاهش درآمد 24درصدی را نسبت به ماه قبل به 

ثبت رسانده است. 
رفاه: شرکت فروشــگاه زنجیره ای رفاه اعلام کرد، با توجه به اینکه 
سرانه فروش هر مترمربع فضای سطح فروش شرکت در استان های البرز 
و تهران به طور متوسط سه برابر سرانه سطح فروش شهرستان هاست و با 
هدف افزایش سطح فروش و بالاخص شهرستان های پرتراکم جمعیتی و 
در نتیجه افزایش حجم و میزان فروش و تسهیل خدمات رسانی و تامین 
کالا و گردش بالاتر مواد این دارایی صورت پذیرفته است. سود حاصل 
از محل تحصیل دارایی حداقل 2 هزار و 600میلیــارد تومان از پروژه 
مذکور خواهد بود و با توجه به موقعیت منحصربه فرد منطقه حصارک 
شهر کرج که براساس داده آماری این شرکت و بررسی سوابق فروش، 
پرفروش ترین منطقه استان البرز است، افزایش فروش شرکت حداقل 
روزانه یک میلیارد تومان و سالانه بالغ بر 360میلیارد تومان خواهد بود. 

شفن: پتروشــیمی فن آوران اعلام کرد، کاهش بیش از 30 درصدی 
سود عملیاتی نسبت به دوره مشابه سال قبل عمدتا به دلیل افزایش بهای 
تمام شده درآمدهای عملیاتی متاثر از افزایش بیش از 62درصدی نرخ گاز 
طبیعی خوراک و افزایش بیش از 132درصدی نرخ گاز سوخت و همچنین 
افزایش بیش از 372درصدی نرخ سرویس های جانبی و نیز افزایش نرخ 
حمل محصولات صادراتی در دوره مالی منتهی به 1401/06/31 نسبت 
به دوره مشابه سال قبل است.  افزایش پیش پرداخت ها در دوره منتهی به 
1401/06/31 نسبت به سه ماه منتهی به 1401/03/31 عمدتا به دلیل 
افزایش نرخ حجم سفارش های خرید داخلی و خارجی است. کاهش خالص 
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی در دوره منتهی به 1401/06/31 
نسبت به سه ماه منتهی به 1401/03/31 عمدتا به دلیل احتساب زیان 
کاهش ارزش سرمایه گذاری در ســهام بانک ملت به مبلغ 329میلیارد 

تومان در مقطع 1401/06/31 است. 
وتجارت: بانک تجارت توضیحاتی را در خصوص اطلاعات و صورت های 
مالی میان دوره ای 6ماه منتهی به 1401/06/31 منتشــر کرد. رشــد 
قابل توجه درآمد تسهیلات مرابحه: دلایل رشــد 143درصدی درآمد 
تسهیلات اعطایی مرابحه ناشی از رشد 125درصدی حجم تسهیلات 
اعطایی مذکور نسبت به دوره مشابه آن است. شایان ذکر است که علت 
افزایش تسهیلات مورد اشاره مورخ 1401/02/25 بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی، اجرای توصیه شــورای فقهی بانک مرکزی در جایگزینی عقد 
مرابحه به جای عقود جعاله و فروش اقساطی در زمینه اعطای تسهیلات 
بانکی است. کاهش وجه التزام مطالبات از دولت: براساس نامه بانک 
مرکزی مورخ 1401/03/28 مبلغ  هزار میلیارد تومان از اســناد درآمد 
مطالبات از دولت تعدیل شــد که این امر به کاهــش درآمد وجه التزام 
مطالبات از دولت در دوره مالی منتهی به 1401/06/31 انجامیده است. 
کاهش سود سپرده گذاری در بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی: 
سیاســت های انقباضی بانک مرکزی با هدف کنترل رشد نقدینگی و 
همچنین لزوم اجرای تکالیف ابلاغی به شبکه بانکی در خصوص پرداخت 
تسهیلات حمایتی مندرج در قانون بودجه سال جاری، موجب کاهش 
سپرده گذاری این بانک در بازار بین بانکی و در نتیجه سود حاصل از این 
محل شده است.  مازاد سود پرداختی به سپرده گذاران: با عنایت به اینکه 
بخش قابل توجهی از درآمد سرمایه گذاری بانک در پایان سال شناسایی 
می شود، از این رو پیش بینی می شود در گزارش صورت های مالی منتهی 
به 1401/12/29 علاوه بر پوشش مازاد سود پرداختی به سپرده گذاران، 
درآمد حق الوکاله نیز برای بانک محقق شود. شایان ذکر است که یکی از 
دلایل انحراف سود پرداختی به سپرده گذاران در این دوره مالی، برگشت 

درآمد مطالبات از دولت برای اجرای شروط بانک مرکزی است. 
شهر: بانک شــهر اعلام کرد به منظــور اســتفاده از ظرفیت نهادها 
و ابزار هــای بازار ســرمایه موافقت اصولــی اداره امــور صندوق های 
سرمایه گذاری ســازمان بورس و اوراق بهادار با تاسیس صندوق های 
ســرمایه گذاری اختصاصــی بازارگردانــی بــا حداقل تعــداد واحد 
ســرمایه گذاری در زمان شــروع فعالیت 100 هزار واحــد و حداکثر 
یک میلیون واحد ســرمایه گذاری، هر یک به ارزش اســمی 100 هزار 
تومان اخذ شده است. شایان ذکر است که تحقق آثار مالی این موضوع 
برای بانک شهر منوط به تاســیس و فعالیت صندوق مذکور است که 
مراحل متعاقب آن در جریان پیگیری است و به محص تحقق به اطلاع 

سهامداران خواهد رسید. 
وامیر: شرکت گروه صنعتی و معدنی امیر از پذیرش تعهدات جدید از 
تاریخ 1401/08/23 خبر داد. موضوع تعهد تضمین تسهیلات شرکت 

ذوب روی اصفهان و مبلغ آن 24میلیارد و 600میلیون تومان است. 
تاپکیش: شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش، از انعقاد قرارداد 
فروش 40 هزار دســتگاه کارتخوان خبر داد. تاریخ موثر اجرای قرارداد 

1401/08/23 خواهد بود. 
قمر: پیشنهاد افزایش ســرمایه از مبلغ 100میلیارد تومان به مبلغ 
200میلیارد تومان از محل سود انباشته به منظور اصلاح ساختار مالی 
و حفظ نقدینگی شرکت و جبران مخارج سرمایه ای انجام  شده و بهبود 
سرمایه در گردش در تاریخ 1401/08/22 به تصویب هیات مدیره رسیده 

و برای اظهارنظر به حسابرس و بازرس قانونی ارسال شده است. 

»دنیای اقتصاد« از یک شرکت فولادی می گوید

حال خوب »کاوه«
دنیای اقتصاد - عباس بیات: کارخانه فولادســازی 
کاوه جنوب کیش در پاییز سال 1385 تحت مالکیت عمده 
شــرکت کاوه پارس و بنیاد مســتضعفان انقلاب اسلامی 
تاسیس شد. بررسی اساسنامه شرکت یادشده حاکی از آن 
است که نوع شرکت در شهریورماه 1393 از سهامی خاص 
به سهامی عام تغییر کرد و در سال 1396، میزان 5درصد 
از سهام فولاد کاوه که متعلق به بنیاد مستضعفان بود، در 
تالار دوم بورس تحت نماد »کاوه« عرضه شد. این شرکت 
در صنعتی فعالیت می کند که همــواره جزو صنایع مهم 
و تاثیرگذار بر بورس و بازار های جهانی به شــمار می آید. 
محصول اصلی شــرکت فولاد کاوه، شمش بیلت است که 
براساس آمار های منتشرشده در سه سال اخیر حاشیه سود 
خالصی برابر با 18 درصد داشته و روند آن رو به کاهش بوده 
که عمده دلیل آن افزایش بهای تمام شده است. همچنین 
برآورد سال 1401 شرکت نشان می دهد که فولاد کاوه در 
صورت ادامه افت نرخ جهانی شمش بیلت فولاد و بازگشت 

به میانگین نرخ جهانی حال و روز خوبی نخواهد داشت.

محصولات شرکت �
بررسی ها نشــان می دهد که ســهم ایران از تولیدات 
فولاد جهان حدود 1/46 درصد اســت. واکاوی اساسنامه 
شــرکت کاوه جنوب کیش حاکی از آن است که موضوع 
فعالیت آن، طراحی، تجهیز و بهره برداری از کارخانه های 
تولیدی محصــولات صنایع معدنی و متالورژی و ســایر 
فعالیت های مرتبط از قبیل عملیــات معدنی، انجام تمام 
فعالیت های بازرگانی شــامل خرید و فــروش، صادرات و 
واردات ماشین آلات، تجهیزات و قطعات محصولات و مواد 
و مصالح مربوط به معادن و صنایع معدنی و فلزی است که 
به نحوی با موضوع فعالیت شرکت مرتبط باشند.  براساس 
جواز تاســیس اولیه، ظرفیت تولید فاز اول فولاد ســازی 
معادل یک میلیون و 200 هزار تن شــمش فولاد ســبک 
آلیاژی )بیلت( و قابل توســعه تا 2میلیون و 400 هزار تن 
و آهن اســفنجی تا یک میلیون و 856هزار تن است. قابل 
ذکر است که محصول اصلی شــرکت شمش بیلت فولاد 
است که در سه سال اخیر توانسته است بیش از 90 درصد 
درآمد شرکت را به خود اختصاص دهد. بررسی صورت های 
مالی  منتشرشده از سوی فولاد کاوه حاکی از آن است که 
در سه سال اخیر 65 درصد از فروش شرکت صادراتی بوده 
و »کاوه« توانسته است 20 درصد از سهم صادرات شمش 
فولادی کشور را از آن خود کند. همچنین 35 درصد فروش 
شرکت داخلی بوده است. این امر نشان می دهد که فولاد کاوه 
را می توان شرکت صادرات محور در نظر گرفت. مواد مصرفی 
شرکت شــامل دوماده گندله و آهن اسفنجی است. آهن 
اسفنجی موردنیاز برای تولید شمش بیلت را خود شرکت 
تولید می کند گندله موردنیاز از شرکت های داخلی تامین 
می شود که این شرکت ها شامل گل گهر سیرجان، ماد کوش 
بندرعباس و گهر زمین هستند. بررسی آمار تولید، فروش 
و سودآوری شرکت می تواند نقشــه ای از عملکرد »کاوه« 
در گذشــته به تحلیلگران ارائه دهد. روند تولید به سبب 
اینکه شمش بیلت فولاد برای شرکت سودآوری بالاتری 
داشته، از تولید آهن اسفنجی کاســته و به تولید شمش 

فولاد افزوده اســت.  یکی دیگر از آمار های مهم شــرکت، 
مبلغ فروش است. همان طور که گزارش تفسیری شرکت 
فولادسازی کاوه جنوب کیش نشان می دهد، فروش شرکت 
هر سال رشد خوبی نسبت به سال قبل از خود داشته است. 
شــرکت فولاد کاوه جنوب طی سه سال گذشته به ترتیب 
هر سال رشد 57درصدی، 151درصدی و 41درصدی را 
نسبت به دوره مالی قبل خود به ثبت رسانده است. آخرین 
موردی که باید به بررســی آن بپردازیم، روند حاشیه سود 
ناخالص، عملیاتی و خالص فولاد کاوه است. بررسی آمار های 
منتشرشده نشان می دهد که طی سال های 1398 و 1399 
شــرکت مذکور توانسته اســت حدود 5 درصد به حاشیه 
سود های خود بیفزاید. با این حال این روند در سال 1400 
کاهشی شده، به طوری که حدود 10 درصد از حاشیه سود ها 
کاسته شده است. علت این موضوع را می توان افزایش بهای 
تمام شده شرکت دانست، به نحوی که نسبت بهای تمام شده 
به فروش شرکت از 76 درصد در سال 1398 به 80 درصد در 

سال 1400 رسیده است.

نسبت سهامداران شرکت �
ســهامداران عمده شــرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
عبارتند از: شرکت گســترش صنایع معدنی کاوه پارس، 
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، توسعه بازاریابی و فروش 
برق صبا، مدیریت ســرمایه گذاری کوثر بهمن و صندوق 
بازنشســتگی، وظیفه و ازکارافتادگی که هر یک به ترتیب 
مالکیت 53/4درصــدی، 11/9درصــدی، 6/6درصدی، 

6/4درصدی و 3/6درصدی شرکت را در اختیار دارند.

تحلیل سود سال آینده �
اگر بخواهیم سود سال 1401 »کاوه« را تخمین بزنیم، 
ابتدا باید مفروضات و متغیر های موثر بر سودآوری شرکت 
را مشخص کنیم. مهم ترین متغیر اثرگذار بر سودآوری این 

شرکت نرخ محصولات تولیدی است. طبق آخرین گزارش 
فعالیت ماهانه شرکت، شــمش بیلت صادراتی براساس 
میانگین مهرماه نرخ دلار نیمایی 27 هزار و 192تومان برابر 
با 468دلار و شمش بیلت داخلی 95 درصد نرخ صادراتی در 
نظر گرفته شده است. از طرفی نرخ های مهم دیگر عبارتند 
از نرخ افزایش حقوق، نرخ تورم و رشد نرخ حمل ونقل که 
هریک به ترتیب 55درصــد، 30درصد و 35درصد برآورد 
شده است. همچنین نرخ دلار در بازار آزاد برای سال 1401 
به طور میانگین برابر با 28 هزار تومان در نظر گرفته شده 
است. با فرض این متغیر ها فروش شرکت در سال 1401 
برابر با 21 هــزار میلیارد تومان خواهد شــد. از این میزان 
فروش، 2 هزار و 980میلیارد تومان سود ناخالص و 2 هزار 
و 350میلیارد تومان سود خالص برآورد می شود. بر همین 
اساس سود خالص هر سهم شرکت برابر با 737ریال خواهد 
شد که نسبت به سال 1400 افتی معادل 23 درصد دارد. 
می توان عمده دلیل افت را کاهش نرخ های جهانی شمش 
بیلت فولاد در نظر گرفت. با توجه به آخرین قیمت هر سهم 
شــرکت که برابر با 5900ریال بوده، نسبت قیمت به سود 
شرکت برای سال 1401 برابر با 8 است. در آخر برای کاهش 
ریسک ناشی از تغییر نرخ محصولات که به طور مستقیم 
بر فروش شرکت تاثیر گذار اســت، اقدام به ترسیم جدول 
تحلیل حساسیت می کنیم. مهم ترین نرخ در شرکت فولاد 
کاوه به دلیل صادرات محور بودن آن، نرخ شمش بیلت فولاد 
صادراتی و بعد از آن نرخ دلار در بازار آزاد است. در این جدول 
سودآوری شرکت در حالت های مختلف محاسبه و نسبت 
قیمت بر سود شرکت در سه حالت ایده آل، نرمال و ضعیف به 

ترتیب 5، 8 و 10 در نظر گرفته شده است.

ریسک ها و فرصت های شرکت �
همان طور که بیان کردیم، حاشیه سود شرکت به دلیل 
افزایش بهای تمام شده، روند کاهشی به خود گرفته است 

که این امر می تواند با طرح های توســعه ای که شرکت در 
برنامه های آتــی خود دارد، بهبود پیــدا کند. اولین طرح 
توســعه فولاد کاوه، راه اندازی پروژه برق GIS230 است 
که حدود 96 درصد آن تکمیل شــده است. دومین طرح 
توسعه شــرکت، احداث کارخانه آب شیرین کن است که 
حدود 98 درصد آن تکمیل شده اســت. دو طرح توسعه 
دیگر شرکت عبارتند از پروژه آهک که در سال گذشته به 
بهره برداری رســید و برای تامین آهک موردنیاز، شرکت 
فرعی ایجاد شــده و در نهایت پروژه تاسیسات جانبی که 
42 درصد آن تکمیل شده است. همچنین تاریخ برآوردی 
بهره برداری از آن پایان 1401 اســت. به اذعان شــرکت 
فولاد کاوه تمامی چهارطرح توســعه ای که به آنها اشاره 
کردیم باعث کاهش بهای تمام شده و تکمیل چرخه تولید 
می شوند که این امر سود آوری شــرکت را بهبود خواهد 
بخشید. همان طور که اشاره شد، در صنعت فولاد به سبب 
حاشیه سود بالا، رقابت زیادی وجود دارد، بنابراین بررسی 
نقاط قوت شرکت های فولادی از اهمیت زیادی برخوردار 
است. یکی از مزیت های شرکت فولاد کاوه را می توان به روز 
بودن تجهیــزات کارخانه و بهره منــدی از دانش فنی روز 
دانست؛ چرا که شرکت مذکور به نسبت عمر صنعت شرکتی 
جوان محسوب می شود. در این میان، جانمایی هوشمندانه 
و هدفمند مجتمع فولاد کاوه جنوب کیش در منطقه ویژه 
اقتصادی خلیج فارس از مزیت های اصلی فولاد کاوه است، به 
سبب اینکه هزینه حمل محصولات صادراتی را کاهش داده 
و باعث سهولت در دسترسی به کشورهای مقاصد صادراتی 
شده است. در نهایت می توان گفت صادرات محور بودن فولاد 
کاوه باعث تولید محصولات باکیفیت و افزایش سود آوری 
شرکت با رشد نرخ ارز می شود. از طرفی شرکت فولاد کاوه با 
استقرار سیستم یکپارچه مدیریت اطلاعات به همراه استقرار 
سامانه عملیات امنیت سایبری )S.O.C( توانسته است قدرت 
امنیتی شرکت را تقویت کند. قیمت  جهانی نیز در صنعت 

فولاد از مهم ترین ریسک ها به حساب می آید. حاشیه سود 
در صنعت فولاد زیاد و به همین دلیل سرمایه گذاری در این 
صنعت توجیه پذیر است، به سبب اینکه ظرف مدت دو تا 
سه سال مبلغ سرمایه گذاری شده بازمی گردد. اما باید توجه 
کنیم که سودآوری شرکت های فولادی براساس دارایی آنها 
نیست، پس حساســیت این صنعت به نرخ بسیار بالاست 
که با وضعیت حال حاضر کامودیتی ها در بازار جهانی افت 
بیشتر قیمت شمش فولاد دور از انتظار نیست. یکی دیگر 
از ریسک هایی که می تواند ســود آوری شرکت فولاد کاوه 
را تحت تاثیر قرار دهد، تامین انرژی پایدار است. بررسی ها 
نشان می دهد که اعمال محدودیت مصرف برق و گاز از جمله 
موانع تاثیر گذار بر تولید در حوزه فولاد بوده که لازم است 
تمهیدات لازم از سوی دولت با هوشمند سازی محدودیت ها 
اندیشیده شود، به این معنا که با توجه به تاثیر گذاری صنایع 
مختلف بر اقتصاد کشور محدودیت ها اعمال شود. ضمنا 
سرمایه گذاری در احداث نیروگاه یکی دیگر از راهکار های 
موثر بر تامین پایدار برق در شــرکت های بزرگ فولادی 
است. از آنجا که اعمال تحریم های اقتصادی موجب بروز 
مشکلاتی در زمینه تبادل اسناد، نقل و انتقال درآمد های 
صادراتی، هموار نبودن  سازوکار تبادلات بانکی و افزایش 
هزینه حمل کالای های صادراتی تا مقصد به همراه افزایش 
هزینه های مربوط به بیمه های صادراتی کالا می شود، این 
عامل را می توان برای فعالیت تجاری شرکت فولاد کاوه نوعی 

ریسک در نظر گرفت.

جمع بندی �
در نهایت اگر بخواهیم تصویر دقیقی از شرکت داشته 
باشیم باید بگوییم که با توجه به روند سود خالص هر سهم 
عملکرد شرکت فولاد کاوه در سال های گذشته صعودی 
بوده، باید به این نکته توجه کنیم که کاهش اندک سود در 
سال 1400 به علت کاهش نرخ های جهانی بوده است. از 
طرفی با توجه به محاسبات انجام شده نسبت قیمت به سود 
هر سهم برابر با 8واحد برای سال 1401 برآورد شده است. 
البته باید این موضوع را در نظر بگیریم که عوامل بیرونی 
همچون بهبود شرایط قرنطینه چین و توقف یا کاهش روند 
افزایش نرخ های بهره در بانک های مرکزی سراسر جهان 
می تواند باعث رشــد قیمت جهانی فولاد شود. از طرفی 
عوامل درونی همچون بهره برداری از طرح های توســعه و 
کاهش قطعی گاز و برق شرکت های فولادی در زمستان 
و تابستان جزو عوامل مهم و تاثیر گذار بر فولاد کاوه است 
که می تواند باعث بهبود کنتــرل هزینه و بهبود وضعیت 
تولید شود. می توان گفت که نه تنها فولاد کاوه، بلکه سایر 
شرکت های فعال در این حوزه نیز اگر با قطعی گاز یا برق در 
طول سال مواجه نشوند، قطعا می توانند سودسازی بهتری 
از وضعیت کنونی داشته باشند. بررسی صورت های مالی 
منتشرشده حاکی از این است که در 6ماه 1401 شرکت 
مذکور توانسته است یک  درصد به حاشیه سود های خود 
بیفزاید. این امر را می توان گواهی بر این واقعیت دانســت 
که افق پیش رو نه تنها برای بهبود اوضاع شرکت محدود 
نشده، بلکه احتمالا می تواند در سال های آینده نیز به شیب 

صعودی سود خود ادامه دهد. 
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آگهى مزایده عمومى

 (نوبت اول)
بـورس اوراق بهـادار تهـران در نظـر دارد تعـداد 7 واحـد )در 
طبقـه 7 بـا متـراژ تقریبـی 150 مترمربـع بـرای هـر واحـد و مجموعـاً 
1125 مترمربـع( از سـاختمان جدیـد الاحـداث خـود واقـع در تهـران، 
سـعادت آبـاد، بلـوار قیصرامیـن پـور، نبـش خیابـان سـیزدهم غربـی 
بـا کاربـری اداری را بـه صـورت یکجـا در قالـب  اجـاره از طریـق 
مزایـده عمومـی واگـذار نمایـد. از متقاضیـان دعـوت مـی شـود جهـت 
در  تکمیلـی  اطلاعـات  و کسـب  اجـاره  قابـل  واحدهـای  از  بازدیـد 
خصـوص شـرایط،کیفیت فضاهـا و دریافـت اسـناد شـرکت در مزایـده 
مـورخ  چهارشـنبه  روز  تـا   1401/08/25 مـورخ  چهارشـنبه  روز  از 
1401/09/02 بـه مدیریـت توسـعه و نگهـداری سـاختمان واقـع در 
طبقـه دوم سـاختمان بـورس مراجعـه نماینـد و در صـورت تمایـل بـه 
مشـارکت در مزایده، مسـتندات تکمیل شـده را حداکثر تا روز دوشـنبه 
مـورخ 1401/09/07 بـه دبیرخانـه بـورس اوراق بهـادار تهـران واقع در 
طبقـه همکـف سـاختمان تحویـل نمـوده و رسـید دریافـت نماینـد و 
در صـورت داشـتن هرگونـه سـوال با شـماره تلفـن 021-26359488 
تمـاس حاصـل نماینـد. توضیـح اینکـه زمـان و مـکان تحویـل اسـناد 

تکمیـل شـده در اسـناد مزایـده ذکـر شـده اسـت.
بورس اوراق بهادار تهران

شرکت کیمیاى پارس خاورمیانه (سهامى خاص)

تجدید مزایده فروش اق�م ضایعاتی و مستعمل
ایـن شـرکت در نظـر دارد اقـلام ضایعاتـى خـود شـامل (آهـن آلات ضایعاتـى، بشـکه هاى  فلـزى و پلاسـتیکى، 
ضایعـات کابـل مسـى و آلومینیومـى، چـوب ضایعاتـى و غیـره) از طریـق مزایـده عمومـى به فروش برسـاند. از کلیه 
متقاضیـان شـرکت در مزایـده دعـوت مى گـردد از تاریـخ 26 آبـان 1401 الـى 30 آبـان مـاه 1401 (همـه روزه) 
از سـاعت 9 الـى 12 بـا در دسـت داشـتن معرفى نامـه معتبـر کـه الزامـى مى باشـد، بـه محـل کارگاه شـرکت واقـع 
در عسـلویه، منطقـه ویـژه اقتصـادى انـرژى پـارس، فـاز 2 پتروشـیمى، خیابـان جـى2 مراجعـه و نسـبت بـه بازدید 

 WWW.MEKPCO.IR  از اقـلام اقـدام نماینـد. اسـناد مزایـده بـا مراجعـه بـه تارنمـاى ایـن شـرکت بـه آدرس
قابل دسترسـى مى باشد. 

آخریـن مهلـت تحویـل پیشـنهادهاى قیمـت و تضمیـن شـرکت در مزایـده، یـازده  (11) روز پـس از نشـر آگهـى 
خواهـد بـود. 

هزینه کارشناسى، چاپ و نشر آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد. 
شماره تماس: 22382170-021 داخلى 4759  (زارعى) و 4730 (صادقى خواه) و 4741(نظرى) 

شرکت کیمیاى پارس خاورمیانه

صنــدوق  مجمــع  می رســاند  اطــلاع  بــه 
ســرمایه گذاری  نیکــوکاری لوتــوس رویــان روز 
شــنبه مورخ1401/07/23 راس ســاعت 11:00 
در محــل شــرکت برگــزار شــد و موضوعــات زیــر 

بــه تصویــب رســید:
تصویب گزارش مدیر صندوق درخصوص عملکرد صندوق برای 

سال مالی منتهی به 1400/12/29
به  منتهی  مالی  سال  برای  صندوق  مالی  های  صورت  تصویب 

1400/12/29
تصویب گزارش مدیر اجرایی صندوق درخصوص منابع دریافت شده 
و مصارف موضوع امور نیکوکاری سال مالی منتهی به 1400/12/29
انتخاب موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهیافت و همکاران 
به عنوان حسابرس صندوق برای سال مالی منتهی به 1401/12/29
الانتشار  کثیر  روزنامه  عنوان  به  اقتصاد  دنیای  روزنامه  انتخاب 

صندوق

بـه اطـلاع مـی رسـاند بـا توجـه بـه مجـوز سـازمان بـورس و اوراق بهـادار بـه شـماره 121/205678 مـورخ 
1401/08/22 و مجـوز فعالیـت شـماره 122/49192 مـورخ 1398/03/11 سـازمان بـورس و اوراق بهـادار و بـر 
اسـاس مـاده 20 اساسـنامه و بنـد 5 و 14 امیدنامـه، مقـرر گردیـد طـی فراخـوان عمومـی نسـبت بـه جـذب 25 
درصـد از مبلـغ اسـمی واحدهـای سـرمایه گذاری در تعهـد سـرمایه گذاران صنـدوق سـرمایه گـذاری جسـورانه 

فنـاوری بازنشسـتگی بـه مبلـغ 25 میلیـارد ریـال بـه شـرح زیـر اقـدام گـردد:
1- سرمایه صندوق: 100 میلیارد ریال                   2- تعداد واحدهای عرضه شده: 100,000 واحد

3- ارزش اسمی هر واحد صندوق1,000,000 ریال   4- مبلغ قابل تأدیه هر واحد: 250,000 ریال
5- مبلغ فراخوان: 25درصد مبلغ اسمی سرمایه معادل 25 میلیارد ریال

دارنـدگان واحدهـای سـرمایه گذاری صنـدوق سـرمایه گذاری جسـورانه فنـاوری بازنشسـتگی، می بایسـت ظـرف 
مهلـت ایـن فراخـوان از تاریـخ 1401/08/26 لغایـت 1401/10/25 مبلـغ 25 درصـد از بهـای اسـمی واحدهـای 
 IR 330780100710810707074905 صندوق را به شـماره حسـاب 707074905-810-10-1007 شـبا
به نـام صنـدوق سـرمایه گذاری جسـورانه فنـاوری بازنشسـتگی نـزد بانـک خاورمیانـه شـعبه بخارسـت کد 1007 
واریـز و رسـید بانکـی را بـه آدرس ایمیـل km.cspf@gmail.com ارسـال نمـوده و یـا مـدارک را مسـتقیماً 
بـه دفتـر مرکـزی ایـن صنـدوق بـه آدرس: تهـران، خیابـان بهشـتی، خیابـان شـهید احمـد قصیر، خیابـان هفتم ، 

پـلاک 13 طبقـه ششـم واحـد 19 تحویـل و رسـید دریافـت نمایند.
 برای اطلاعات بیشتر به تارنمای صندوق به آدرس www.icpfvc.ir و سامانه کدال مراجعه فرمایید. 

شرکت سرمایه گذارى و خدمات مدیریت صندوق بازنشستگى کشورى(سهامى عام)
مدیر صندوق سرمایه گذارى جسورانه فناورى بازنشستگى

فراخوان تأدیه ۲۵ درصد مبلغ اسمی سرمایه
صندوق سرمایه گذارى جسورانه فناورى بازنشستگى(فنابا)

شـرکت صنایع آهن و فولاد سـرمد ابرکوه (سـهامی خاص) در نظر دارد نسـبت 
به شناسـایی شـرکت های مهندسـی مشـاور جهت انجام مطالعات جامع تأمین آب پایدار 
و بهینه سـازی مصارف آب مجتمع خود واقع در اسـتان یزد، شهرسـتان ابرکوه، کیلومتر 
15 جاده ابرکوه به یزد اقدام نماید. در این راسـتا از کلیه شـرکت های مهندسـی مشـاور 
فعـال در ایـن زمینـه و دارای گواهـی  صلاحیـت انجـام خدمات مشـاوره از سـازمان برنامه 
و بودجـه، دعـوت مـی شـود جهـت دریافـت فرم هـای ارزیابـی کیفی به دفتـر مرکزی این 
شـرکت واقـع در تهـران، میـدان صنعـت، بلـوار خوردیـن، خیابـان توحیـد 1، پـلاک 14، 

طبقـه دوم، واحـد حقوقـی و امـور قراردادهای شـرکت، مراجعه نمایند.
موعد دریافت فرم ها: از شنبه 1401/08/28 لغایت دوشنبه 1401/08/30  ساعت 9:00 الی 14:00 

مهلت ارائه مدارك: ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1401/09/05 
از متقاضیانـی کـه صلاحیـت آنهـا در ارزیابـی کیفی تأیید شـود جهت شـرکت در مناقصه 
دعـوت بـه عمـل خواهـد آمـد. کارفرمـا در قبـول یـا رد متقاضیـان مختـار بوده و شـرکت 

در ارزیابـی، هیـچ حقـی بـرای آنان ایجـاد نمی نماید.
هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

فراخوان ارزیابی کیفی 
مشاوران

آگهی فراخوان عمومی 
شماره ۱۴۰۱-۰۲۵

موضوع: مزایده فروش یک دستگاه 
ماشین ساب بتن

شـرکت طـرح و توسـعه آریـا عمـران پـارس در نظـر دارد یـک دسـتگاه ماشـین 
سـاب بـا مشـخصات ذیـل بـه همـراه کلیـه متعلقـات آن را از طریـق مزایـده بـه 
فـروش برسـاند. لـذا بدینوسـیله از کلیـه متقاضیـان دعـوت به عمـل مى آیـد از 
تاریـخ 1401/08/25 جهـت دریافـت اسـناد بـه وب سـایت شـرکت بـه نشـانى 
خـود  پیشـنهادات  اسـناد  تکمیـل  از  پـس  و  مراجعـه   www.megapars.co
را حداکثـر تـا تاریـخ 1401/09/05 بـه دبیرخانـه شـرکت بـه آدرس تهـران، 
خواجـه نصیرالدیـن طوسـى غربـى، نرسـیده بـه میـدان سـپاه، پـلاك 206 تحویـل 

نمـوده و رسـید دریافـت نماینـد. تلفـن: 74265000 داخلـى 303
دسـتگاه سـاب بتـن مـدل MP6000 MUL TIPURPOSE MACHINE بـه 

همـراه دو دسـتگاه جانبـى شـامل:
(spe) 20686 به سریال نامبر MP PLANER HEAD 1- دستگاه ساب بتن مدل

2- دستگاه SPE-MP B500-PWBLAST HEAD به سریال نامبر 20476

جدول تحلیل حساسیت
نرخ فروش بیلت صادراتی )دلار(

نرخ دلار

737300350400450500550600

270,000-1,647-995-3423109621,6142,267

290,000-1,417-717-166841,3852,0862,786

310,000-1,188-4393101,0591,8082,5573,306

330,000-958-1616361,4332,2313,0283,825

350,000-7291179621,8082,6543,4994,345

370,000-4993951,2892,1833,0763,9704,864

390,000-2706731,6152,5573,4994,4425,384
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